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Försvarsutskottets betänkande med anledning av propositionen 1974:1 
med förslag till stat för försvarets fastighetsfond för budgetåret 1974/75.

1 propositionen 1974:1 bilaga 23 har Kungl. Maj:t (försvarsdeparte­
m entet) föreslagit riksdagen att godkänna e tt därvid som bilaga 23.1 
fogat förslag till stat för försvarets fastighetsfond för budgetåret 
1974/75.

Försvarets fastighetsfond är en kapitalfond för redovisning av bygg­
nader, anläggningar och mark som disponeras för militära ändamål. 
Fastighetsfonden om fattar övnings- och skjutfält, kasern- och befäst- 
ningsanläggningar, flygfält, förråd m. m. Fonden är uppdelad på tre 
delfonder, nämligen befästningars delfond, kasernbyggnaders delfond och 
försvarets forskningsanstalts delfond.

Inkomst- och utgiftsstat för fastighetsfonden fastställs årligen av 
Kungl. Maj:t och riksdagen. Staten tar upp följande titlar, nämligen på 
inkomstsidan  A. Ersättning för till statsm yndigheter upplåtna lokaler, B. 
Hyror och arrenden för till enskilda upplåtna lokaler och m arkom råden, 
C. Inkom ster av övnings- och skjutfält och D. Diverse inkom ster, på 
utgiftssidan  A. Reparations- och underhållskostnader m. m., B. Avsätt­
ning till värdeminskningskonto och C. Hyres- och arrendeutgifter för av 
fonden förhyrda lokaler och arrenderade m arkom råden samt Överskott 
a tt tillföras riksstatens driftbudget. Inkom sterna resp. utgifterna under de 
angivna titlarna skall tas upp särskilt för de olika delfonderna.

Försvarets fastighetsfond är konstruerad som en produktiv fond. 
Fondens överskott redovisas under särskild titel på riksstatens inkom st­
sida. Inkom sterna erhålls dels genom hyresinkom ster för lokalupplåtelser 
till myndigheter och enskilda m. fl. inkomster, dels genom anslag till 
iståndsättning av befästningar och kaserner.

Den föreslagna staten slutar på e tt belopp av 449 489 000 kr., vilket 
innebär en ökning av omslutningen med 21 019 000 kr. Utgifterna 
beräknas uppgå till 320 072 000 kr. Överskottet a tt tillföras inkom sterna 
i riksstatens driftbudget blir därmed 129 417 000 kr. eller 4 543 000 kr. 
mer än i staten för innevarande budgetår.

U tskottet tillstyrker Kungl. Maj:ts förslag och hemställer
att riksdagen godkänner det i propositionen 1974:1 bilaga 23

1 Riksdagen 1974. 10 sami. Nr 3
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framlagda förslaget till stat för försvarets fastighetsfond för 
budgetåret 1974/75.

Stockholm  den 12 februari 1974

På försvarsutskottets vägnar 
BENGT GUSTAVSSON

Närvarande: herrar Gustavsson i Eskilstuna (s), Gustafsson i Stenkyrka 
(c), Gustafsson i Uddevalla (s), Pettersson i Kvänum (c), Gustavsson i 
Ängelholm (s), Karl Bengtsson i Varberg (fp), fru Sundström (s), herrar 
Glimnér (c), Virgin (m ), Gernandt (c), Olsson i Asarum (s), Björk i Gävle 
(c), Siegbahn (m), Hedberg (s) och Konradsson (s).
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